
  
ZARZĄDZENIE NR 9/2012 

WÓJTA GMINY  BIELSK PODLASKI 
 z dnia 28 lutego 2012 roku 

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski   
na lata 2012-2019 

 
 

          Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
( t. j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 238, poz.1578, Dz. U. Nr 257, poz.1726; 
z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234. poz.1386, Nr 240, poz. 1429) 
zarządzam, co następuje: 

    
§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Bielsk Podlaski na lata 2012- 2019 
uchwaloną Uchwałą Nr XIII/73/2011 Rady Gminy  Bielsk  Podlaski z dnia 28 grudnia      
2011 roku, zmienioną Uchwałą Nr XV/79/2012 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 10 lutego 
2012 roku,  która otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


